

Blixen Tours A/S
Helge Nielsens Alle 7, 8723 Løsning

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 27 12 92 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Heine Bjerregaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Selskabsoplysninger

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blixen Tours A/S
Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning

Telefon: 76740070
Telefax: 76740069
Hjemmeside: www.blixentours.dk

CVR-nr.: 27 12 92 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dorthe Kronborg Sørensen
Heine Bjerregaard Sørensen
Henriette Bjerregaard Sørensen

Direktion

Henriette Bjerregaard Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Savanna ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af ferierejser og oplevelsesrejser herunder safarirejser mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.241.486 mod 6.624.924 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.443.830 mod 2.642.333 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.241.486	6.624.924
1 Personaleomkostninger	-3.017.954	-3.286.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.189	-33.456
Driftsresultat	3.128.343	3.305.458
Andre finansielle indtægter	12.007	84.281
Resultat før skat	3.140.350	3.389.739
Skat af årets resultat	-696.520	-747.406
Årets resultat	2.443.830	2.642.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	43.830	542.333
Disponeret i alt	2.443.830	2.642.333

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.802	74.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	201.080
Andre tilgodehavender	11.164	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.966</u>	<u>275.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.966</u>	<u>275.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.636	391.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	904.896	465.634
Andre tilgodehavender	0	5.904
Periodeafgrænsningsposter	5.377.298	4.167.837
Tilgodehavender i alt	<u>6.567.830</u>	<u>5.030.535</u>
Likvide beholdninger	<u>16.290.787</u>	<u>14.232.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.858.617</u>	<u>19.263.503</u>
Aktiver i alt	<u>22.944.583</u>	<u>19.539.385</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.791.369	2.747.538
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>2.100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.691.369</u>	<u>5.347.538</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.290.763	11.800.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.437	410.225
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	696.520	747.406
Anden gæld	608.868	858.599
Periodeafgrænsningsposter	<u>386.626</u>	<u>375.474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.253.214</u>	<u>14.191.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.253.214</u>	<u>14.191.847</u>
Passiver i alt	<u>22.944.583</u>	<u>19.539.385</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.554.521	2.862.312
Pensioner	327.302	283.166
Andre omkostninger til social sikring	62.539	60.535
Personaleomkostninger i øvrigt	73.592	79.997
	3.017.954	3.286.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	74.802	74.802
Kostpris ultimo	74.802	74.802
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.802	74.802
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.747.539	2.205.205
Årets overførte overskud eller underskud	43.830	542.333
	2.791.369	2.747.538
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.100.000	800.000
Udloddet udbytte	-2.100.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.100.000
	2.400.000	2.100.000

Noter

6. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Savanna ApS, CVR-nr. 29 83 06 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 696 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.